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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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årets rallyboston, årets lydnads-
boston mfl.
Numrerade championplaketter till 
hundar som meriterats under året.

Som uppfödare har du möjlighet 
att få hänvisning till din kennel på 
klubbens hemsida och valphän-
visning för aktuella kullar samt 
eventuella omplaceringar.

SBTK är sedan förra året anslutna 
till Svenska Dvärghundsklubben,  
SDHK, det betyder att du som 
medlem också har möjlighet att ta 
del av alla deras 
aktiviteter och 
fömåner.

Som medlem får du -
Chans att bidra till fortsatt sund 
avel av bostonterrier
Tidningen Bostonterriern, där 
intressanta artiklar om frågor 
specifikt för vår ras och berättelser 
om bostonterrier i vardagen finns 
att läsa.
Ta del av aktiviteter som arrangeras 
av klubben; träffar, läger, Boston-
show, prova-på-aktiviteter mm.
Delta i medlemsmöten i samband 
med årsmöten.
Möjlighet att påverka klubbens 
verksamhet genom att delta i olika 
forum och delge idéer.
Möjlighet att vara med på 
10-i-topplistor för årets Boston, 
årets veteran, årets agilityboston, 
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Hej!
Tack för fortsatt förtroende!
Det är 20 år sedan jag första gången 
valdes till styrelsen och har sedan 
dess engagerat mig med ett års 
uppehåll. Mycket folk och många 
hundar har passerat under åren och 
glädjande nog finns många av de 
som fanns då fortfarande kvar. 
Det ska bli roligt att gå in det nya 
året med samma styrelse som före-
gående år, vi är långt ifrån färdiga 
med allt vi påbörjat. Färdig med 
allt blir man ju aldrig, det kommer 
något nytt hela tiden och det är vi 
glada för. I skrivandets stund väntar 
jag på ett samtal från RFG-S-grup-
pen, bostonterrier ska tydligen vara 
med på det arbetet igen efter att vi 
förra året inte skulle vara med. Det 
ska bli spännande att höra vad vårt 
deltagande innebär. 
I år ska RAS-dokumentet revide-
ras och där vill vi engagera alla 

uppfödare i arbetet. Er röst är viktig 
med fortsatt arbete framåt. Inbjudan 
till ett digitalt möte söndagen 12 
maj klockan 17:00 finns med i 
tidningen.
På SDHK:s fullmäktige fick jag 
veta att bidraget för BPH fortsätter 
även 2024, målet för alla är att 
komma upp till 200 individer för att 
kunna använda resultatet i avelsar-
betet. Bidragets storlek är 200:- per 
genomförd BPH.
Som sagt tack för fortsatt förtroen-
de och hoppas att jag kommer att 
träffa många medlemmar i samband 
med sommarens utställningar. 
Med önskan om en fin vår 

//Taru

Medlemsavgifter

Enskild medlem  360:-/år
Familjemedlem  70:-/år
Utlandsmedlem  410:-/år
Gåvomedlemskap till 
valpköpare  180:-/år
Gåvomedlemskap till 
valpköpare i utlandet  210:-/år

Betalning till:
Plusgiro 718 97-3 
eller Swish 123 290 33 34
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Redaktionen har ordet
Nytt år och nya möjligheter med våra hundar. Vi 
välkomnar vår tidigare webbmaster Edwina in i 
redaktionen och vi är otroligt tacksamma att vi har fått 
förtroendet att ansvara för vår klubbtidning Boston-
terriern. Ett roligt men också ett utmanande uppdrag. 
Roligt för att vi älskar vår ras och skriver gärna om allt 
som har med boston att göra. Utmanande för att skriva 
om sådant som ni medlemmar är intresserade av och 
vill läsa om. 
I år kommer vi att ha ett blandat innehåll allt ifrån 
bostonterriern i vardagen med små berättelser från er 
medlemmar till tävlingar som är både utomlands och 
i Sverige. Vi vill försöka ha med aktuell forskning, 
artiklar och statistik som berör vår ras. 

Vi vill uppmana våra läsare att skicka in bidrag till 
både hanhund- och tikspecialen samt till månadens 
bild på Facebook. 
Tidningen kommer i år att ges ut i 5 nummer varav 
nummer 1 är digitalt och nummer 2,3 samt 4-5 i fysis-
ka tidningar. 
För att vi ska få en så trevlig tidning som möjligt är 
vi väldigt tacksamma för alla bidrag vi får in av er 
medlemmar. Ni får också jättegärna ge oss tips på vad 
ni vill se och läsa i tidningen. Skicka till redaktion@
bostonterrierklubben.se 
Ett underbart hundår önskar vi er!
Carolina och Edwina

Presentation av styrelsen
Ordförande Taru Ylikylä
Jag heter Taru Ylikylä och har sedan 2004 haft styrel-
seuppdrag i Svenska Bostonterrierklubben, idag är jag 
ordförande sedan 2018. I SBTK är jag också avelsfunk-
tionär men har nog ett finger med i spelet lite överallt, 
det blir ju gärna så i mindre klubbar att man får sitta på 
flera stolar.  
Från 2008 till 2023 har jag fött upp bostonterrier under 
kennelprefixet Rude Boyz’. Kenneln har jag med varm 
hand lämnat över till Emma Pontusson, jag fortsätter 
att bistå med det jag kan.
Jag bor i Torrevieja på Costa Blanca i Spanien med ma-
ken och våra hundar Ester och Knoxie. Helt underbart 
om ni frågar mig! På grund av jobb åker jag ändå till 
Sverige nästan varje månad och sommaren tillbringar 
vi så klart också där.

Vice ordförande Helena L´Estrade
Jag fick min första boston 1961 när jag var 10 år gammal. Där-
efter har det varit korthårig vorsteh och borderterrier. När vi i 
familjen efter många år utan hund skulle bli med hund igen var 
valet inte svårt. Självklart en boston! Vi har idag Pretty Poison 
Julis aka Nero 12 år gammal och Cher de los Adorables, aka 
Cherita 7 år. För ett par år sedan fick Cherita sin första kull och 
jag fick anledning att skaffa kennelnamn, Venerandums. Till 
hösten planerar jag en kull efter Cheritas en tikvalp. 
Jag har varit med i styrelsen några år nu och jag tackar för för-
troendet att än en gång få verka i styrelsen. Ett arbete som jag 
tycker är viktigt för att främja aveln av en sund boston.
Jag är redaktionssekreterare för klubbtidningen och vi i redak-
tionen tar gärna emot förslag på vad ni som medlemmar vill 
läsa om.

Styrelseledamot Carolina Tillqvist
Jag heter Carolina Tillqvist, är 32 år och bor i Täby, Stockholm 
tillsammans med min man och våra två bostonterrierkillar, Nelson 
snart 7 år och lille Merlin 1,5 år. 
I år kommer utställningarna pausas lite för vår del, vi väntar in att 
Nelson ska bli veteran och Merlin 2 år. Vi får även snart  flytta in i 
vårt hus som vi renoverat under 1 år och jag hoppas att Nelson och 
Merlin kommer att trivas med en stor trädgård som de kan busa i. 
När jag inte tränar hund jobbar jag som operativ chef på ett interna-
tionellt modeföretag. 
Dessa två killar livar upp stämningen på kontoret med både bus 
och mys. När det inte hänger med mig på jobbet får de vara med 
sina två franska bulldogg “kusiner” hemma hos min mamma. 
Vill ni se mer av oss och vår vardag så finns vi på instagram @
bostonteam
Jag ser fram emot ännu ett år som styrelseledamot i SBTK och 
tackar ödmjukt för fortsatt förtroende. 

Styrelseledamot Edwina Sävmarker
Edwina Sävmarker, jag är 26 år och bor i Stock-
holm tillsammans med sambo och bostongrabbar-
na Aslan & Gustaf. Aslan är 4 år gammal och är 
pappa till Gustaf som är snart 2 år gammal. 
Vi tränar och tävlar i bland annat rallylydnad, 
utställning och viltspår! 
Jag ser fram emot arbetet som styrelseledamot 
ännu ett år och tackar så mycket för förtroendet! 

Vi finns även på instagram och där heter vi 
@swebostons! 

Sekreterare Emma Pontusson
Mitt hundliv började med en omplacering av den då tvååriga 
kastrerade hanen Guinness (Rude Boyz’ Brooklyn). Idag är han tolv 
år och världens coolaste gubbe. 
Flocken, som utöver hundar består av min man Anders och våra 
två döttrar, har sedan utökats med en tiken  Maggan (Rude Boyz’ 
Florida) och hennes dotter Lily (Rude Boyz’ Indiana), är numera 
ägare av  Rude Boyz’. 
Jag sitter som sekreterare i styrelsen och kommer också hjälpa till 
att arrangera Bostonshowen.
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Jag Alexandra Lexén bor ihop med mina 8 hundar och 
min sambo i Tungelsta. Driver kenneln Boston Energy. 
Detta blir mitt tredje år i styrelsen.

Gunilla Mattsson
Jag bor på gård mitt i skogen tillsammans med familj, 4 Boston 
och en flock St Bernhards. Har fött upp och ställt ut St Bernhard 
i 16 år under kennelnamnet Svänasjöns. 
Jag har länge önskat en mindre hundras som kunde fungera bra 
med våra stora lufsar. Efter några års fundering och forskning så 
föll valet för snart 3 år sedan på Boston och de passar fint in i vår 
aktiva familj och de  älskar livet i skogen. 
Vi tränar lite agility och lydnad och i år skall vi titta ut i utställ-
ningsringen. 
Till vardags arbetar jag som klinikchef på en Djurklinik.

Styrelseledamot Inger Jansson
Jag heter Inger Jansson och har haft boston 
I 55 År. Mitt Kennelnamn är Lillfjällets och 
jag bor I Östersund.

Mikael Andersson
Jag bor i Skåne på gränsen mellan Söderslätt och Romeleåsen 
i Nils Holgerssons hembygd, Skurup med min familj och våra 
bostons. Jag jobbar som Verkstadskoordinator och driver Yesboss 
Kennel sedan 10 år tillbaka.
Vi har haft boxer i familjen tidigare men fastnade för bostonter-
rierns storlek och driv med lika delar clown och action, fast mest 
clown... Haha. Älskar den påhittiga och busiga bostongurkan 
som gärna värmer mig i soffan och inte tvekar att hänga med på 
äventyr. 
Jag tycker det är kul med avel och att få träffa alla valpköpare och 
andra ägare på utställningar.En stor bonus är såklart alla valppus-
sar.
Jag tackar för förnyat förtroende i styrelsen och avelskommiten. 

Lisa Adolfsson
Jag flyttade in hos 9 st vuxna bostons hösten 2004, året 
efter fick jag min egen valp och var då helt såld på rasen 
och hade redan fått vara med om två valpkullar. 
Jag har aldrig haft bara en hund utan 3 har varit mitt ”ma-
giska” antal. Sedan 2010 bor jag och mina hundar i Järpås 
(mellan Lidköping och Vara). Hundarna är min familj som 
hänger med på det mesta, långa promenader och mycket 
spring i skogen på sommaren. 
Jag jobbar i hemvården och det gör även mina hundar som 
har sina fasta besök varje vecka. 
För snart 20 år sedan kastades jag in i en miljö med många 
hundar och medveten avel, jag övertog kennelnamnet 
Classics och är nu tredje generation med kennelnamnet, 
jag har själv haft ett par kullar och hoppas kunna fortsätta 
med en sund avel så vår ras kommer att leva vidare som 
friska och sunda hundar! 

Presentation kommittéer
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR

Avelskommitté – Taru Ylikylä, Inger Jansson, Mikael Andersson och Lisa Adolfsson
Redaktionskommitté – Taru Ylikylä (ansvarig utgivare), Carolina Tillqvist (redaktör), 
Helena L’ Estrade (redaktionssekreterare), och Edwina Sävmarker (redaktionssekreterare 
& webbmaster)
Utställningskommitté – Alexandra Lexén (sammankallande), Gunilla Mattsson och 
Emma Pontusson
Aktivitetskommitté –Mia Kotala (sammankallande), Kari Fredriksson, Maria Ritzen, 
Linn Hansson och Sara McKenzie
Matrikelansvarig – Kicki Stavenborn

Styrelsen informerar!
Vi har valt att lägga in denna flik i varje tidning så att ni medlemmar 
kan följa styrelsearbetet och beslut som styrelsen har tagit under året. 

Besluts som tog under förra mötet: 
Beslut om att 10-topplistan och Årets Boston tas bort för 2024 i och med att flera andra klubbar inte 
heller redovisar topplistor med hänvisning till att listorna inte ger något mervärde för eller på annat sätt 
gagnar rasen.

Samtliga uppfödare på hemsidan ska få en stjärna som  tas bort om uppfödaren inte följer RAS 
under innevarande år.

Ni vet väl om att ni alltid kan läsa alla styrelseprotokoll på hemsidan under fliken “Klubben”. 

Styrelsen vill även påminna er att betala in medlemsavgiften för 2024 snarast för att få tidningen 
nr 2 i pappersform brevlådan ☺
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Tik- och hanhundsspecial 
i tidningen Bostonterriern!
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Vi vill engagera fler medlemmar och därför tänkte vi göra en tik- och hanhundsspecial
i nummer 2 av Bostonterriern 2024.

Passa på att visa upp era vackra hundar, alla är självklart välkomna oavsett om de är världens bästa 
familjemedlem eller tävlingshund! 

Hundens stamtavlenamn:Hundens stamtavlenamn:
Smeknamn:Smeknamn:
Registeringsnummer:Registeringsnummer:
Födelsedatum:Födelsedatum:
Ägare:Ägare:
Uppfödare:Uppfödare:
Ev. Meriter/Titlar: Ev. Meriter/Titlar: 
Ev. Tricks eller varför just din hund är världens bästa familjemedlem.Ev. Tricks eller varför just din hund är världens bästa familjemedlem.

Maila svaret på dessa frågor tillsammans med en bild till redaktion@bostonterrierklubben.se 
Pris är 100:- som betalas till Plusgiro: 7 18 97-3 eller med swish till nr 123 290 33 34
Både annonsmaterial och betalning behöver vara SBTK tillhanda senast den 31 maj 2024.
Glöm inte att noggrant märka betalningen med hundens namn och ”special”
Vi ser fram emot att se många bostons i nummer 2 av bostonterriern!  :) 

Påminnelse
Påminnelse
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Nyligen släpptes statistiken  ”Bostonterrier, Agria Breed Profiles Veterinärvård 2016-2021”
Rasstatistiken innehåller mycket information om vilka sjukdomar och problem som Bostonterrier har sökt 
veterinärvård för och ansökt om ersättning för hos Agria. 
När vi går igenom informationen så visar mycket på en stigande tendens för allergi och hudproblem. Även 
på sociala medier och olika diskussionsforum så har det den senaste tiden kommit fram mycket åsikter om 
denna typ av problematik.
Vi i avelskommittén har detta ämne uppe på vår agenda och vill säkra våra hundars hälsa. Därför vill vi nu 
höra från våra uppfödare och medlemmar vad ni har för erfarenheter.

Frågeställningar
Hur påverkar allergi ert val av avelsdjur och vad tänker ni inför framtiden? 
Vilket/vilka foder använder ni? Vilket reagerar er hund på? Torrfoder, färskfoder, barf med mera.
Hur har ni upplevt problem? Kliande, hudirritation eller annat?
Hur kan vi som klubb agera, tex riktlinjer och rekommendationer? 
Har er hund blivit av med problemen? På vilket sätt blev hunden frisk? 
Dela med er av era erfarenheter och tankar via mail till avelskommittén!
AK@Bostonterrierklubbens.se 

Vi vill bjuda in alla uppfödare till årets första uppfödarmöte.

När: 12/5 kl 17.00
Var: Digitalt

Anmäl er senast: 10/5 till ak@bostonterrierklubben.se

Hoppas vi ses! / Avelskommitten
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Avelskommittén har ordet

Uppfödarmöte
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Välkommen på SBTK’s bostonläger 
17-18/8-2024 på Södertälje lokala 
brukshundsklubb. 

- Planeringen för årets bostonläger 
är i full gång men vi kan redan nu 
bjuda på några spikade aktiviteter 
såsom agility, rallylydnad, lydnad, 
specialsök och freestyle.

- Som vanligt blir det tid för 
umgänge och gemensam middag 
på kvällen på lördagen. Vi hoppas 
att många redan nu bokar helgen 
så kommer mer info på hemsidan 
inom kort.

Bostonläger 
17-18/8-24 i Södertälje
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Nu har vi varje månad en tävling som vi kallar för 
MÅNADENS BILD där vinnaren får pryda klubbens 
omslagsbild och hur man går tillväga för att tävla 
hittar du på Facebook. 

Leta redan nu i din bildbank efter en bild till nästa 
månadstävling som har tema SOMMAR och inlägget 
kommer att postas på Facebook 22 april.

Alla bilder som skickas in kommer kunna användas i 
våra sociala medier, så håll utkik efter just din bild!

... att följa klubben på 
Facebook?

Ni har väl inte glömt...

Äster.

Coffee.

Nelson.

Penny, Celine och Lotta.

Nelson.
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Under 4 dagar  besöktes mässan i år av hela 115 000 
människor! Över 19 000 hundar deltog! Mediebevak-
ningen av  evenemanget är stort och TV  sänder live 
under mässdagarna. Är man trött efter en heldag  bland 
tusentals människor och hundar så kan man fortsätta 
bevaka resultat och händelser på ”CRUFTS TV” på sitt 
hotellrum ☺ 
Jag besöker CRUFTS för att skåda vackra hundar, 
träffa vänner nya och gamla, shoppa och vara hundnörd 
med likar 😉
.

Jag bänkade mig på första parkett och kunde sitta och 
överblicka hela 115 Bostonterrier 😍 
Stämningen runt ringen var fin både bland utställare 
och hundar. Jag upplever alltid att det är så välorgani-
serat runt ringarna på CRUFTS. Större utställningar 
som hålls inomhus i England upplåter en plats till 
varje utställare, så hundarna får en skyddad plats i sitt 
egna ”bås” med skiljevägg till grannhundarna. Båsen 
är uppmärkta för respektive hund. Utställarna behöver 
inte  jaga bästa platsen nära ringen.

CRUFTS 
en hundnörds dröm 🙂

7-10 mars gick CRUFTS av stapeln. CRUFTS är en av världens mest prestigefyllda hundutställningar.  
Utställare och besökare från stora delar av världen besöker detta stora event. CRUFTS anordnas varje 
år i NEC mässan i Birmingham, England. NEC Arena är Englands största mässcenter beläget precis 
vid Birminghams INT flygplats. Som besökare från utlandet är det mycket smidigt då man kan prome-
nera rakt in på mässan från flygplatsen. 

För  att kvalificera sig till att delta i denna prestigefyll-
da utställning behöver man kvalificera sig i hemlandet 
året innan. Sverige har 2 utställningar per år som är 
CRUFTS kvalificerade. 

För den som är på jakt efter shopping så är CRUFTS 
en dröm! Monter efter monter banar sig fram genom 
hela 5 stora hallar. Utbudet är stort av hundtillbehör, 
smycken, kläder mm
Ett fint  rastorg med ett stort antal raser representerade 
fanns i en av hallarna.

Förutom utställning var flera hundsporter representera-
de. Agility, Heelwork to music, Flyball. Uppvisningar 
av brukshundar, räddningshundar mm. Härligt att se så 
många engagerade hundägare och duktiga hundar. 

Vid pennan Gunilla Mattsson
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10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

Årets Boston, BIR 121p
C.I.B-J SE JV-22 SE V-23 LT CH EE CH LV CH SE UCH DK UCH FI 
UCH 

YOU DRIVING ME CRAZY FROM SAMATA FAMILY

f. 2021-07-04

e. Canmoy's Boston Polestar

u. Flora From Samata Family

Uppfödare: Sanja Mandic & Milos Blesic

Ägare: Alexandra Lexén

Årets Boston, Hane-2 111p
SE UCH DK UCH DK V-23 

RIKETS WOODSTOCK

f. 2020-02-23

e. Rude Boyz' Boston

u. Rikets Caisa

Uppfödare: Levin Larsson

Ägare: Hanna Läfvenhaug

Aslan och Gustaf.
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Årets Boston, Hane-3 90p
C.I.B.-J N Jub CH N Jr CH FI Jr CH DK Jr CH EE Jr CH LV Jr 
CH LT Jr CH BALTIC Jr CH DK JV-23 FI JV-23 FI V-23 SE JV-23 

BRIGHT & BRINDLE’S MAGIC MERLIN

f. 2022-09-25

e. Mtnview's Light My Fire At B&B

u. Bright & Brindle's Seal Of Approval

Uppfödare: Janne Simonsen

Ägare: Carolina Tillqvist

Årets Boston, Hane-4 69p
SE UCH DK UCH

G-KLAVEN'S JUST ONE LOOK 

f. 2021-01-13

e. Canmoy's Boston New Yorker

u. Canmoy's Boston Classic Rock

Uppfödare och ägare: Gudrun Johansson

Årets Boston, Hane-5 64p
YRILLOS GUSTAF

f. 2022-07-10

e. Boston Style Real Winner

u. Yrillos Cia

Uppfödare: Christina Rooth

Ägare: Edwina Sävmarker

Årets Boston, Hane-6 63p
C.I.B. EE CH SE UCH MK CH 

MAX OF BLACK BERRY BEAUTY'S

f. 2018-09-06

e. Gold Gelb Box Nelson

u. Kelly Black Berry Beauty's

Uppfödare: Karolina Malesevic

Ägare: Alexandra Lexén

Årets Boston, Hane-7 41p
SE UCH 

ULLETUSSANS DANTE

f. 2021-08-02

e. Canmoy's Boston Rocky Road

u. Hearts With Loves Izette

Uppfödare: Camilla & Johan Kvillborn Jensen

Ägare: Robert Bergman

Årets Boston, Hane-8 38p
RLD N MODANIAS DE NIRO

f. 2021-06-17

e. Wonderland-Bulls Prometheus

u. Thaidax Cicciolina

Uppfödare: Carita Holmberg

Ägare: Christina Rooth

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM
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Årets Boston, Hane-9 30p
SE UCH NO UCH FI UCH DK UCH LT CH EE CH LV CH NORD 
UCH NO JV-11 NO VV-22

SHOWTEAM'S BEST DRESSED MAN

f. 2013-10-11

e. Showteam´s After Dark

u. Foxy Bab´s Bella Donna

Uppfödare och ägare: Lena Karlsson & Helén Hulthén

Årets Boston, Hane-10 19p
C.I.B EE CH LT CH LV CH HR CH NO UCH NORD UCH NORDIC UCH

EXPLOZEN’S LORD NELSON

f. 2017-07-14

e. Explozen's Tom Collins

u. Explozen's Pocahontas

Uppfödare: Mimmi Vargas Granström

Ägare: Carolina Tillqvist

Årets Boston, BIM 119p
DK UCH SE UCH EE CH LT CH

Mighty Mate's Pandisha

f. 2019-04-27

e. Genial Joker Beauty Gremlins

u. Gold Gelb Box Mighty Mate's

Uppfödare: Simone Kissling

Ägare: Alexandra Lexen

Årets Boston, Tik-2 113p
SE UCH DK UCH LT CH SE V-23

Boston Energy Yaris

f. 2021-03-24

e. Max Of Black Berry Beauty's

u. Mighty Mate's Pandisha

Uppfödare och ägare: Alexandra Lexen

Årets Boston, Tik-3 75p
HEARTS WITH LOVES LOVELY MAYKEN

f. 2022-03-18

e. Hearts With Loves Halfdan

u. Hearts With Loves Jura Ophelia

Uppfödare: Pernille Møller Smed

Ägare: Johan Jensen Kvillborn

Årets Boston, Tik-4 65p
DK JV-23 

CANMOY’S BOSTON POPCORN

f. 2022-08-11

e. Canmoy's Boston New Yorker

u. Canmoy's Boston Cracker Pop

Uppfödare: Tiina Taulos 

Ägare: Gudrun Johansson

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM
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Årets Boston, Tik-5 63p
EXPLOZEN’S DANCING IN THE MOONLIGHT 

f. 2022-03-12

e. You And Me On Demand

u. Kingedh's Rock You Like A Hurricane

Uppfödare: Mimmi Vargas Granström

Ägare: Jimmy Melo Vargas

Årets Boston, Tik-5 63p
BRINGEMOS MY SWEET ROSES N BEES

f. 2021-11-14

e. Desliver Him Vi Wolli

u. Bringemos My Sweet Lady Jasmine

Uppfödare: Susanne Bringemo

Ägare: Evelina Karlsson

Årets Boston, Tik-7 53p
DK UCH SE UCH NW 1

AMAZING-GRACE

f. 2020-05-26

e. Bringemos Lone Star State Of Mind

u. Amulet Golden Star Candy Girl

Uppfödare och ägare: Therese Öhrman

Årets Boston, Tik-8 52p
SE UCH

G-KLAVENS JOYRIDE

f. 2021-01-13

e. Canmoy's Boston New Yorker

u. Canmoy's Boston Classic Rock

Uppfödare och ägare: Gudrun Johansson

Årets Boston, Tik-9 45p
C.I.B.-J LT CH NO JV-23 NORD JV-23 

D'IVA BOSTON PALACE DIAMOND BEE

f. 2022-06-21

e. Sunwood Just Call Me Hank

u. Luxury Dog's La Vita E Bella

Uppfödare: Sasa & Jelena Grujic

Ägare: Klaudia Klimaszewska

Årets Boston, Tik-10 35p
YRILLOS ELVIRA

f. 2019-10-30

e. Yrillos Birger

u. Bahati Kamionkowa Dolina

Uppfödare: Christina Rooth

Ägare: Malin Fohrman

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM
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10-i-topp
2023

BIR/BIM JUNIOR

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

Årets Boston, BIR JUNIOR 73p
C.I.B.-J N Jub CH N Jr CH FI Jr CH DK Jr CH EE Jr CH LV Jr CH 
LT Jr CH BALTIC Jr CH DK JV-23 FI JV-23 FI V-23 SE JV-23 

BRIGHT & BRINDLE’S MAGIC MERLIN

f. 2022-09-25

e. Mtnview's Light My Fire At B&B

u. Bright & Brindle's Seal Of Approval

Uppfödare: Janne Simonsen

Ägare: Carolina Tillqvist

Årets Boston, JUNIOR HANE-2 57p
YRILLOS GUSTAF

f. 2022-07-10

e. Boston Style Real Winner

u. Yrillos Cia

Uppfödare: Christina Rooth

Ägare: Edwina Sävmarker

Årets Boston, BIM JUNIOR 61p
DK JV-23 CANMOY’S BOSTON POPCORN

f. 2022-08-11

e. Canmoy's Boston New Yorker

u. Canmoy's Boston Cracker Pop

Uppfödare: Tiina Taulos 

Ägare: Gudrun Johansson

Årets Boston, JUNIOR TIK-2 52p
HEARTS WITH LOVES LOVELY MAYKEN

f. 2022-03-18

e. Hearts With Loves Halfdan

u. Hearts With Loves Jura Ophelia

Uppfödare: Pernille Møller Smed

Ägare: Johan Jensen Kvillborn

Årets Boston, JUNIOR TIK-3 42p
C.I.B.-J LT CH NO JV-23 NORD JV-23 
D'IVA BOSTON PALACE DIAMOND BEE

f. 2022-06-21

e. Sunwood Just Call Me Hank

u.  Luxury Dog's La Vita E Bella

Uppfödare: Sasa & Jelena Grujic

Ägare: Klaudia Klimaszewska
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Årets Boston, JUNIOR TIK-4 29p
EXPLOZEN’S DANCING IN THE MOONLIGHT 

f. 2022-03-12

e. You And Me On Demand

u. Kingedh's Rock You Like A Hurricane

Uppfödare: Mimmi Vargas Granström

Ägare: Jimmy Melo Vargas

Årets Boston, JUNIOR TIK-5 27p
BOSTON ARRAY ABSOLUT CRYSTAL FOR BO

f. 2022-09-08

e. Hessenvilla's Christoph Columbus

u. Afrodite Jantarowa Chata

Uppfödare: Anna & Leszek Szypowicz

Ägare: Klaudia Klimaszewska

Årets Boston, JUNIOR TIK-6 24p
HIGH FIVE'S STRADELLA FALLON

f. 2022-05-22

e. Oelandica's Alessandro Stradella

u. High Five's Carolina Panthers

Uppfödare och ägare: Cathrine Hidegren

Årets Boston, JUNIOR TIK-7 22p
BRINGEMOS MY SWEET ROSES N BEES

f. 2021-11-14

e. Desliver Him Vi Wolli

u. Bringemos My Sweet Lady Jasmine

Uppfödare: Susanne Bringemo

Ägare: Evelina Karlsson

Årets Boston, JUNIOR TIK-8 18p
SE JV-23 BARROCO´S SHOWSTOPPER

f. 2022-09-02

e. Flashpoints Cosmic Ray

u. Barroco's Perhaps Perhaps

Uppfödare och ägare: Tarja Hyvärinen

Årets Boston, JUNIOR TIK-9 17p
RUDE BOYZ' HOLLYWOOD

f. 2022-06-24

e. Rikets Herman

u. Rude Boyz' Florida

Uppfödare: Emma Pontusson

Ägare: Jeanette Asplund

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM
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Årets Boston, JUNIOR TIK-10 6p
RUDE BOYZ' INDIANA

f. 2023-02-04

e. Rikets Woodstock

u. Rude Boyz' Florida

Uppfödare och ägare: Emma Pontusson

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM VETERAN

Årets Boston, BIR VETERAN 20p
C.I.B. o NORD UCH 

CHILILLE´S CHARMING BEATRICE

f. 2014-06-20

e. Ch Top Boston´s Emotion In Motion

u. Cupidos Cola Chilille

Uppfödare: Mona Jernberg & Christer Lekander

Ägare: Britt-Marie Edlund, Blåsmark

Årets Boston, BIR VETERAN 20p
Incirias Ruut

f. 2014-10-24

e. Chandis Öjvind

u. Chandis Wiktualia

Uppfödare: Hans och Ann-Britt Håkansson

Ägare: Mikael Andersson

Årets Boston, VETERAN TIK-3 10p
SE VV-23 DK UCH SE UCH FI UCH EE CH RLD F

OELANDICA'S XCLUSIVO PER ME

f. 2015-11-09

e. Peppergarden's Härlige Hassan

u. Oelandica's Sorella

Uppfödare: Ulla Severin

Ägare: Linn Hansson

Årets Boston, VETERAN TIK-4 7p
CHILILLE'S CHARMING AWA 

f. 2013-11-17

e. Top Boston's Emotion In Motion

u. Cupidos Cola Chilille

Uppfödare och ägare: Mona Jernberg & Christer 
Lekander

Årets Boston, VETERAN TIK-4 7p
CHILILLE'S CHARMING AWA 

f. 2013-11-17

e. Top Boston's Emotion In Motion

u. Cupidos Cola Chilille

Uppfödare och ägare: Mona Jernberg & Christer 
Lekander

Årets Boston, VETERAN TIK-4 7p
CHILILLE'S CHARMING AWA 

f. 2013-11-17

e. Top Boston's Emotion In Motion

u. Cupidos Cola Chilille

Uppfödare och ägare: Mona Jernberg & Christer 
Lekander

Årets Boston, VETERAN TIK-4 7p
CHILILLE'S CHARMING AWA 

f. 2013-11-17

e. Top Boston's Emotion In Motion

u. Cupidos Cola Chilille

Uppfödare och ägare: Mona Jernberg & Christer 
Lekander
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Årets Boston, BIM VETERAN 11p
SEUCH NOUCH FINUCH DKUCH LTCH EECH LVCH 
NORDUCH NOJV-11 NOVV-22

SHOWTEAM'S BEST DRESSED MAN

f. 2013-10-11

e. Ch Showteam´s After Dark

u. Ch Foxy Bab´s Bella Donna

Uppfödare: Lena Karlsson

Ägare: Lena Karlsson & Helén Hulthén10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

Årets boston
2023

Årets Freestyleboston 16p

BOSTONLIRARNA’S ALMAZ

f. 2020-10-08

e. Chilille's Charming Elton

u. Wilma Od Kopce Zebina

Uppfödare: Lise-Lotte Smedberg

Ägare: Eva Säterberg

Årets Sökboston 48,5p

AGDII RLD F RLD N SPHI SÖKHI

RONELKAS OWEN

f. 2017-01-10

e. Bright & Brindle's Crazy For You

u. Ronelkas Mimmi

Uppfödare: Rolf & Gunnel Karlsson

Ägare: Åsa Lundberg

Rallylydnad-5 8p

YRILLOS GUSTAF

f. 2022-07-10

e. Boston Style Real Winner

u. Yrillos Cia

Uppfödare: Christina Rooth

Ägare: Edwina Sävmarker

Rallylydnad-4 41,5p

NW1 RLD N RLD F TRUFFELNOSE CARMEN 

f. 2021-11-18

e. Noble One’s Big Titan

u. Truffelnose Adele

Uppfödare: Axell Nonno

Ägare: Trude Mathisen

Rallylydnad-4 41,5p

NW1 RLD N RLD F TRUFFELNOSE CARMEN 

f. 2021-11-18

e. Noble One’s Big Titan

u. Truffelnose Adele

Uppfödare: Axell Nonno

Ägare: Trude Mathisen
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Rallylydnad-3 150p

AGD I SE RALLY CH RLD A RLD F RLD N SE VCH

BOSTON PLAYGROUND’S TERJE

f. 2012-06-15

e. Black Indian's Ace Ventura

u. Gina Di Lola Del Pons Aureoli

Uppfödare & ägare Karin Schylberg

Rallylydnad-2  179p

SE UCH FI UCH EE CH SE VCH RLD N RLD F RLD A

BOSTON STYLE REAL WINNER

f. 2019-05-10

e. Campbell Clan's Smooth Criminal

u. Boston Style Heart Of Beauty Conque

Uppfödare: Svetlana Safronova

Ägare: Edwina Sävmarker

Årets Rallylydnadsboston 195,5p

RLD N RLD F BELLIATUS BUTCH CASSIDY 

f. 2021-09-19

e. Noble One’s Big Titan

u. Truffelnose Bianca

Uppfödare: Sarah Månsson

Ägare: Gill Agelstam

Nosework-6 36,85p

CHILILLE’S CHARMING OLIWER

f. 2020-02-29

e. Horacy Face To Face

u. Chilille's Charming Awa

Uppfödare: Mona Jernberg & Christer Lekander

Ägare: Tessa Bauer

Nosework-5 40,8p

RLD N CHILILLE’S CHARMING FRÖKEN BELLY

f. 2017-06-29

e. Explozen's Tom Collins

u. Chilille's Charming Awa

Uppfödare: Mona Jernberg & Christer Lekander

Ägare: Karin Johnsson

Nosework-4 46p

NW 1 CHILILLE’S CHARMING ROSITA

f. 2021-05-30

e. Max Of Black Berry Beauty's

u. Desliver Norae

Uppfödare: Mona Jernberg & Christer Lekander

Ägare: Karin Johnsson

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM
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Nosework-3 46,5p

NW1 RLD N RLD F TRUFFELNOSE CARMEN 

f. 2021-11-18

e. Noble One’s Big Titan

u. Truffelnose Adele

Uppfödare: Axell Nonno

Ägare: Trude Mathisen

Nosework-2 47,5p

NW 1 ARDELLI’S FLISAN

f. 2021-04-26

e. Galliano Solaro S Krainego Severa

u. Ardelli's Delia

Uppfödare: E.N. Arbuzova

Ägare: Ann-Britt Strömberg

Årets Noseworkboston 53,9p

FI UCH NO UCH SE UCH 
GOLD OF RUSSIA’S KRAINEGO SEVERA

f. 2018-02-15

e. Vento Solare Choice Effects Luck

u. Tirina's Planet Irresistible Lady

Uppfödare: Asaulenko LM

Ägare: Ann-Britt Strömberg

Agility-4 90p

AGD1 AGHDI 

KARDARKAS BILLIE JEAN

f. 2021-03-09

e. At Once I'Ll Be The Best From The B

u. Marmares Gold Zemfira Addicted To L

Uppfödare: Katarina Jonasson & Caroline Von 
Platen

Ägare: Inese Krasovska

Agility-3 95p

AGD1 AGDII AGHDI AGHDII RLD F RLD N

ALWAYS EXTRAORDINARY PRINCESS LEIA

f. 2018-04-09

e. Black Indian's King Caspian

u. Little Lady Balader

Uppfödare: Vanessa Meuller

Ägare: Madeleine Forsberg

Agility-2 120p

AGHD 1 SEAG(HOPP)CH SEAGCH SE UCH

HAMJONS LITTLE TROY

f. 2014-12-07

e. Skin-Deep's Jackman

u. Hamjons Little Diana

Uppfödare: Bernt Hammarlind

Ägare: Linda Fredholm

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM

10-i-topp
2023

BIR/BIM
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Årets Agilityboston 134p

AGHD1 SEAG(HOPP)CH SEAGHCH

G-KLAVEN’S FRAZZE FANTAZTIC

f. 2013-10-29

e. Ufo Hunter Torques

u. Chandis Wildvittra

Uppfödare: Gudrun & Roland Johansson

Ägare: Kari Fredriksson

Stort grattis till er alla!
Stort grattis till er alla!

10-i-topp
2023

BIR/BIM

Bostonterriern nr 3/4 - 2020

3

ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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vill gratulera..

Svenska Svenska 
BostonterrierklubbenBostonterrierklubben

Vill du bli gratulerad i tidningen? 
Skicka in nedanstående uppgifter och gärna en bild till: redaktion@bostonterrierklubben.se 
Hundens officiella namn (inkl. ev. titlar), Registreringsnummer, Ägares för- och efternamn:
Resultat: Championat (ja eller nej)

Bostonterriern nr 3/4 - 2020

3

ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR

Bostonterriern nr 3/4 - 2020

3

ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR

Bostonterriern nr 3/4 - 2020

3

ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR

D’Iva Boston Viking 
till sin nya titlar LT JCH, LT JV-24

Ägare: Klaudia Klimaszewska
Stort grattis till championatet!

SE UCH DK UCH Boston Energy Yaris 
till sina nya titlar LT CH, LT GCH, EE CH, SE 

V-23 LT V-24
Ägare Alexandra Lexén 

Stort grattis till championaten!

C.I.B.-J DK UCH SE UCH FI UCH 
EE UCH SE JV-22 

You Driving Me Crazy From Samata Family 
“Kimi” 

till sina nya titlar LV CH, LT CH, BALTIC CH, 
C.I.B, SE V-23

Ägare Alexandra Lexén 
Stort grattis till championaten! 

RLD N NW1 
Truffelnose Carmen ”Astrid” 

till sina nya titel RLD F
Ägare: Trude Mathisen 

Stort grattis och lycka till i avancerad klass

C.I.B-J DK JCH EE JCH N JCH NJub CH 
DK JV-23 

Bright & Brindle’s Magic Merlin 
till sina nya titlar LV JCH, LT JCH, BALTIC 

JCH, SE JV-23, FI JCH, FI V-23 FI JV-23
Ägare Carolina Tillqvist

Stort grattis till championaten!

C.I.B.-J NO JV-23 NORD JV-23 
D’Iva Boston Palace Diamond Bee “Mirka” 

till sin nya titel LT CH
Ägare: Klaudia Klimaszewska

Stort grattis till championatet! 

SE UCH RLD N RLD F RLD A SE 
RallyCh Yrillos Birger 

till sin nya titlar LT VCH, LT VV-24
Ägare: Christina Rooth

Stort grattis till championatet!
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Lettland Riga  �Nationell 3/12
Domare: Ligita Zake �
BIR & BIS 4 You Driving Me Crazy From Samata 
Family med Cert och ny Lettisk Champion
BH-2 BIR JUNIOR Bright & Brindle’s Magic 
Merlin med J-Cert och ny Lettisk Junior Champion

Kimi

Merlin

Helsingfors Finland �NORDIC 16/12 Helsingfors Vinnare 
Domare: Tamas Jakkel 	
BIM You Driving Me Crazy From Samata Family 
med NORDIC cert 
BH-4 Bright & Brindle’s Magic Merlin med J Cert, 
Cert och ny Finsk Junior Champion 

INTERNATIONELL 17/12 
Finsk Vinnare 
Domare: Paolo Lovaglio 

BIM & BIM Junior Bright & Brindle’s Magic 
Merlin med J-CACIB och nya titlar Finsk Junior 
Vinnare 2023 och Finsk Vinnare 2023
BH-2 You Driving Me Crazy From Samata Family 
med CACIB och ny Internationell Champion

Litauen Kaunas �INTERNATIONELL 27/1 
Domare: Claudio de Giuliano �
BIR Boston Energy Yaris med CACIB & 
vinnar-Cert och ny Litauisk och Internationell 
Champion
BIM Bright & Brindle’s Magic Merlin 
med CACIB & vinnar-Cert

INTERNATIONELL 28/1 
Domare: Heidi Kirschbickler 
BIR & BIR Junior Boston Array Absolut Crystal 
For Bo med J-CACIB & J-Cert 
BIM & BIM Junior Bright & Brindle’s Magic 
Merlin med J-CACIB & J-Cert
BIR valp Boston Palace Energy Saga Edward 
ny Litauisk Valp Champion
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Estland Valga �Nationell 24/2
Domare: John Muldoon � 
BIR Boston Energy Yaris med Cert 
och ny Estnisk Champion

Stort grattis till alla era 
framgångar utomlands!

Har du något utlandsresultat som du vill dela med dig av Har du något utlandsresultat som du vill dela med dig av 
i tidningen? i tidningen? 
Skicka in dessa uppgifter och gärna en bild till 
redaktion@bostonterrierklubben.se 
Hundens officiella namn (inkl. ev. titlar):
Registreringsnummer:
Ägares för- och efternamn:
Resultat:
Championat (ja eller nej)
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Litauen Vilnius �INTERNATIONELL 8/3
Domare: Jean-Jacques Dupas

 �
BIR You Driving Me Crazy From Samata Family 
med CACIB Cert och ny Litauisk Champion och 
Baltic Champion
BIR Veteran Yrillos Birger med V-CACIB V-Cert
BIM Junior Bright & Brindle’s Magic Merlin med 
J-CACIB J-Cert och ny Litauisk J Champion och 
Baltic J Champion
D’Iva Boston Palace Diamond Bee Cert och ny 
Litauisk Champion
Yrillos Gustaf med R-CACIB Cert 
Max Of Black Berry Beauty’s Cert

INTERNATIONELL 8/3 
Litauisk Vinnare
Domare: Svein Bjornes � 
BIR Boston Energy Yaris med CACIB Cert
BIR Junior D’Iva Boston Viking med J-CACIB 
J-Cert 
BIR Veteran Yrillos Birger med V-CACIB V-Cert 
och ny Litauisk Veteran Champion
Mighty Mate’s Pandisha med R-CACIB Cert
Yrillos Gustaf med Cert 
Boston Array Absolut Crystal For Bo med Cert

INTERNATIONELL 9/3 
Domare: Juan Naveda Carrero �BIR Boston Energy Yaris med CACIB Cert och ny 
Litauisk Grand Champion
BIR Veteran Yrillos Birger med V-CACIB V-Cert
BIM Junior D’Iva Boston Viking med J-CACIB 
J-Cert och ny Litauisk Junior Champion
Boston Array Absolut Crystal For Bo med Cert

BIR 8/3

BIM Junior 8/3 och ny 
Litauisk Junior Champion

Cert och ny Litauisk Champion 8/3 Cert 8/3

BIR Veteran 9/3
Litauisk Veteranvinnare

BIR 9/3
Litauisk vinnare

BIR 10/3 och ny 
Litauisk Grand Champion

BIR Junior 10/3 och ny 
Litauisk Junior Champion

BIR Veteran 9/3 ny 
Litauisk Veteran Champion

Cert 10/3 och ny 
Litauisk Champion
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Kajsa och Håkan:
Håkan ställs i juniorklassen och har inte ställts så 
många gånger. Kajsa och Håkan har inte förberett 
sig så mycket i och med att det inte finns så mycket 
ringträning nära hemmet. Förväntningarna idag är att 
Håkan ska trivas i ringen och få lite träning ifall att 
man skulle vilja ställa mer i framtiden.

Alexandra och Kimi:
Kimi ställs i championklass, Alexandra och Kimi har 
tränat jättemycket och satsar på BIR.

Linn och Siv:
Siv ställs i veteranklassen. Linn och Siv har inte för-
berett sig något i och med att Siv är rutinerad och har 
flera championtitlar. Linn satsar på BIR-veteran så att 
man får gå i finalringen.

Gunilla och Arabella:
Ställer idag i juniorklassen, har ställt tidigare i juni-
orklassen och har förberett sig med lite träning. Satsar 
på vinst så klart.

Sussie och Peach:
Peach går i juniorklassen och är precis nio månader. 
Idag satsar Sussie och Peach på att ha roligt i ringen.

Kajsa och Håkan Alexandra och Kimi Linn och Siv

Gunilla och Arabella Susanne och Peach Johanna och Polly

Kjell och Bonnie Agneta och Gunnar

Johanna och Polly:
Polly ställs i juniorklassen, Johanna och Polly satsar på 
att utställningen ska bli en positiv upplevelse för Polly 
och att hon ska trivas i ringen.

Kjell och Bonnie:
Bonnie ställs i juniorklassen. De satsar på att både Bon-
nie och Husse ska göra bra ifrån sig i ringen.

Agneta och Gunnar:
Gunnar ställs i veteranklassen. Agneta har inga för-
väntningar utan kommer till MyDog för att träffa andra 
bostonägare. På eftermiddagen ska Gunnar vara med på 
brygghoppning på mässan.
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru

Styrelsen 
för Svenska Bostonterrierklubben 

önskar
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
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Intervju med domaren:
Marilyn upplevde kvaliteten överlag som mycket bra 
och de allra flesta hundarna motsvarade rasstandar-
den mycket väl. Några hundar hade knipta näsborrar, 
för kort nosrygg eller andningsljud och några hade 
lite för mycket kinder. När det gäller svansar så 
även om några hundar nästintill obefintlig svans när 
man tittade så fanns kotorna där när man kände på 
svansen. 

Vidare berättar Marilyn att hon för det mesta dömer 
jakthundar och var överraskad att hon tilldelades 
boston. 
Hon har inte dömt mycket i Europa överhuvudtaget 
och hoppas att under MyDog skapa kontakter så att 
hon blir inbjuden flera gånger till att döma i Europa.
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Jenny och Sångfågelns OH Darling:
Darling gick i juniorklass och matte och Darling hade 
förberett sig genom att vila sig i form dagarna inför 
utställningen. De hade ringtränat lite inför my Dog.

Matte har stor erfarenhet som utställare då hon ställt ut 
Rottweiler i 20 år. Boston har hon ställt i 3 år. Känslan 
inför dagens utställning är att det kan gå hur som helst.  
Hon hoppas på en bra placering. Matte är nöjd med 
resultaten från MY DOG 1 som de deltog på dagen före 
denna utställning MY DOG 2. 

Klaudia och Lukaz med Mirka & Crystal:
Ställer i unghundsklass. Känslan för dagen är spännan-
de då det är stor konkurrens i klassen. 
Förberedelser har bestått i att Mirka och Crystal har 
tränats på att stå på bord och har varit på en del ringträ-
ning och miljöträning.

Svensk vinnare NORDIC 
Domare: Joakim Ohlsson 
BIR Junior: Barroco’s Showstopper
BIM Junior: Bright & Brindle’s Magic Merlin 
BIR: You Driving Me Crazy From Samata Family
BIM: Boston Energy Yaris
BIR Veteran: Oelandica’s Xclusivo Per Me

Utställningsresultat
Stora Stockholm 9/12

BIR Junior BIM Junior

BIR och BIM

BIR och BIM junior

My Dog 1 NAT 13/1 
Domare: Marilyn O’Neill 
BIR Valp: Camara’s Nala Av BM
BIM Valp: Boston Palace Energy Saga Edward 
BIR Junior: Sångfågelns Oh Darling
BIM Junior: Bright & Brindle’s Magic Merlin 
BIR: You Driving Me Crazy From Samata Family
BIM: Boston Energy Yaris
BIR: Veteran: Oelandica’s Xclusivo Per Me
BIM: Veteran: Shandita’s Christmas Story

> > >
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My Dog 1 NAT 13/1 

BIR och BIM Veteran BIR och BIM
BIR och BIM

Bästa uppfödargruppBIR Valp BIR Veteran

BIR och BIM Junior

Domare: Maritha Östlund Holmsten 
BIR Valp: Boston Palace Energy Saga Edward 
BIR Junior: Yrillos Håkan
BIM Junior: Rude Boyz’ Indiana 
BIR: Bringemos My Sweet Miss Rosebud
BIM: You Driving Me Crazy From Samata Family
BIR Veteran: Oelandica’s Xclusivo Per Me
Bästa uppfödargrupp: Bright and Brindle’s 

My Dog 2 INT 14/1
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Hej! Vilka är ni som bor här?
- Hemma hos oss är det jag, Maria Wikström, som bor 
tillsammans med min man Andreas och våra tre barn 
Elma, 19 år, Leo 18 år och Iris 15 år. 
Vi har två underbara hundar som förgyller vår tillvaro, 
Maggie, som är en Boston på 1,5 år och Lily som är 
Jaktcocker på snart 9 år.

Hur kommer det sig att det blev Boston?
– Både jag och min man är uppvuxna med hund och 
funderade länge över en ras som skulle passa oss bra. 
Vi har erfarenhet av många olika raser och valet föll 
först på en Jaktcocker. Men eftersom vi inte bara bor i 
vårt hus i Sverige utan också reser frekvent till vår lä-
genhet i Las Palmas ville vi byta till en mindre ras som 
kan flyga inne i kabinen. Att rasen är lite mindre livlig 
än Jaktcockern och dessutom tycker om sol och värme 
är ett trevligt plus. 
Min moster hade många Boston under min uppväxt så 
jag har alltid velat ha en och äntligen blev det så! 
Har ni några andra hundar eller djur utöver era 
Boston?
– Vi har våra två hundar, Maggie och Lily, men inga 
andra husdjur utöver det. Lily är fortfarande väldigt 
livlig för sin ålder och hundarna leker mycket och trivs 
med varandras tillvaro. Under barnens uppväxt har vi 

SBTK besöker:

Hemma hos 
Maggies familj

haft kaniner och marsvin, men nu 
är vi väldigt nöjda med två 
hundar.

Hur fungerar vardagen för er med 
hundarna?
– Min man har normalt sett med sig hundarna till sitt 
jobb. Han jobbar som råvaruansvarig inom bergmate-
rialbranschen vilket innebär att hundarna får följa med 
till grustäkter och hålla koll på massa spännande saker, 
såsom stora maskiner och en och annan vattenpöl. Bad-
vattenkvaliteten är högst tveksam om ni frågar matte!
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Hund: Maggie
(Svänasjöns Attracion of mine)
Kön: Tik
Ålder: 1,5 år
Maggie är vår första, men absolut inte sista, Boston-
terrier. Vi köpte henne av Gunilla Mattsson och så 
nöjda. Maggie är en underbart snäll och lättlärd liten 
filur. Hon älskar sovmornar, bollar och att äta. 
Men hon älskar värme och braskaminen över allt 
annat. Hon sover gärna under täcket och vill gärna 
busa med allt och alla. 
Maggie har mycket fart och fläkt, men är också lugn 
och enkel att jobba med.

Några dagar per månad när maken 
är bortrest hjälps vi andra åt att ge 
hundarna en bra dag. De två äldsta 
barnen går förvånansvärt korta da-
gar i skolan och vid några tillfällen 
har Maggie också följt med till 
mitt jobb. 
Annars har vi också underbara 
vänner som gärna lånar hundarna 
om det skulle knipa. De få dagar 
de inte jobbar i grusbranschen så 
löser sig alltid hundvakt på något 
sätt!
Har ni några speciella intressen?
– Vi tycker att det är roligt att göra 
många olika saker. I min ung-
dom var jag Agilityinstruktör på 
Brukshundsklubben och tävlade 
aktivt och jag tycker fortfarande att 
det är roligt. Vi har ännu inte hittat 
någon bra klubb där vi bor, men 
Maggie och jag har tränat några 
gånger och har siktet inställt på en 
nybörjarkurs till våren. Hon tycker 
verkligen att det är så roligt! 

Stafettpinnen skickas vidare till Janet Pettersson

Hund: Lily
(Eventides Princess Tigerlily)
Kön: Tik
Ålder: 9 år
Lily är en extremt livlig Jaktcocker som nu på 
ålderns höst gärna är lektant åt Maggie. Lily jagar 
gärna och tycker att mat är det bästa som finns. Näst 
efter jakt förstås. Hon har en väldigt söt och mjuk 
uppsyn, men inombords bor en mycket effektiv jakt-
hund med stor bytesmedvetenhet. 
Hon har stor integritet, men kan möjligtvis tänka sig 
en stund i mattes knä om det finns mat i närheten 
eller om det innebär att någon annan (=Maggie) 
inte kan sitta där.

Vi har också varit med på ett 10-tal hundutställningar, 
vilket har varit roligt eftersom det är en aktivitet som 
jag inte har kunnat göra med Jaktcockern. 
Jaktcockern har också tränats i viltspår och följer 
ibland med min man på älgjakt. Övriga familjen förgyl-
ler sina dagar med tennis, orientering och skidåkning.
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Utställnings datum Typ Ort 

9 april INT Malmö 

28 april NAT Västerås 

5 maj INT Skara 

19 maj INT Gimo 

24 maj INT Ronneby 

25 maj NORDIC Ronneby 

26 maj INT Boden 

25 maj INT Ronneby 

8 juni NORDIC Vänersborg 

8 juni NORDIC Vännäs 

15 juni INT Mohed 

16 juni NAT Leksand 

30 juni INT Gällivare 

30 juni NAT Borås 

4 juli INT SVENSK VINNARE Tvååker 

5 juli NORDIC Tvååker 

14 juli INT Västerås 

20 juli INT Märsta 

21 juli NAT Piteå 

28 juli NORDIC Ransäter  

3 augusti NORDIC Svenstavik 

10 augusti NAT Överkalix 

10 augusti  NORDIC Askersund 

17 augusti  INT Eskilstuna 

18 augusti NORDIC Norrköping 

25 augusti NAT Backamo 
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1 september INT Romakloster 

8 september NAT Löttorp 

7 september NORDIC Sandviken 

14 september NAT Tomelilla 

15 september NAT Gimo 

5 oktober NORDIC Sundsvall 

3 november INT Växjö 

15 december NORDIC NORDISK 
VINNARE 

Stockholm 
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Kennelfullmäktige
Kennelfullmäktige (KF) är Svenska 
Kennelklubbens riksdag och hålls vart- 
annat år. Deltar gör representanter för 
de olika läns- och specialklubbarna 
samt Sveriges Hundungdom, totalt 
omkring 200 personer. Det är under 
KF alla övergripande beslut som rör 
organisationen fattas. KFs beslut ligger 
sedan till grund för de beslut som 
Centralstyrelsen tar under de 
följande två åren.

Centralstyrelsen
Centralstyrelsen (CS) väljs av Kennel- 
fullmäktige och består av 13 ledamöter 
och leds av SKKs ordförande. CS leder 
verksamheten mellan KF.

Disciplinnämnden
Disciplinnämndens (DN) uppgift är att 
bedöma om en medlem bryter mot 
grundregler och andra regelverk inom 
SKK och om så är fallet besluta om 
lämplig åtgärd. DN lyder direkt under KF.

Kommittéer
CS organiserar sitt arbete via 
kommittéer och arbetsgrupper.

Kommittéerna bereder och beslutar i 
ärenden inom sitt fackområde. Varje 
kommitté leds av en ledamot i CS.

Kansli
Kansliets huvudsakliga uppgifter är att 
sköta administrationen av organisatio- 
nen och att verkställa beslut som fattas 
av CS och de olika kommittéerna.

Verksamheten leds av verkställande 
direktör som biträds av åtta avdelnings- 
chefer. Inom varje avdelning finns 
handläggare och funktionsansvariga. 
Inom vissa avdelningar även kommitté- 
sekreterare. SKK har drygt 70 personer 
anställda på sitt kansli.

Länsklubbar
Länsklubbarna arrangerar aktiviteter 
inom länet, till exempel kurser, studie- 
cirklar och utställningar. Dessa är 
öppna för alla raser.

Specialklubbar
En specialklubb har ansvar för en eller 
flera raser i frågor som till exempel 
rasspecifika avelsstrategier (RAS) och 
regler för prov.

Specialklubbar har rätt att arrangera 
officiella prov och har ofta träffar, kurser 
eller utställningar speciellt inriktade 
mot den eller de raser man har ansvar 
för. Många ger också ut en medlems- 
tidning om klubben och sin(a) ras(er).

Rasklubbar
Inom specialklubbar med flera 
raser finns ofta underavdelningar, 
rasklubbar, för de olika raserna. 
Rasklubbarna fungerar ungefär som 
specialklubbarna, men har delegerat 
ansvar för en ras.

Verksamhetsklubbar
En verksamhetsklubb har ansvar för 
en eller flera tävlingsgrenar, som till 
exempel agility. Verksamhetsklubbarna 
har rätt att arrangera officiella tävlingar 
och har ofta träffar eller kurser speciellt 
inriktade på de tävlingsformer man har 
ansvar för. Även andra klubbar inom 
SKK har rätt att arrangera officiella 
tävlingar inom dessa hundsporter. 

Sveriges Hundungdom
Sveriges Hundungdom (SHU) är SKKs 
ungdomsförbund och vänder sig till 
ungdomar mellan 6 och 25 år. SHU 
har ett eget kansli, omkring 70 lokala 
klubbar och cirka 8 000 medlemmar.

Avtalsklubbar
För vissa raser eller verksamheter har 
ingen special- eller verksamhetsklubb 
fått delegerat ansvar. Orsaken kan 
till exempel vara att rasen eller 
verksamheten är ny i Sverige.

Dessa klubbar har ett avtalsför- 
hållande med SKK.

SVENSKA KENNELKLUBBEN – HUNDÄGARNAS RIKSORGANISATION
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verksamheten mellan KF.

Disciplinnämnden
Disciplinnämndens (DN) uppgift är att 
bedöma om en medlem bryter mot 
grundregler och andra regelverk inom 
SKK och om så är fallet besluta om 
lämplig åtgärd. DN lyder direkt under KF.

Kommittéer
CS organiserar sitt arbete via 
kommittéer och arbetsgrupper.

Kommittéerna bereder och beslutar i 
ärenden inom sitt fackområde. Varje 
kommitté leds av en ledamot i CS.

Kansli
Kansliets huvudsakliga uppgifter är att 
sköta administrationen av organisatio- 
nen och att verkställa beslut som fattas 
av CS och de olika kommittéerna.

Verksamheten leds av verkställande 
direktör som biträds av åtta avdelnings- 
chefer. Inom varje avdelning finns 
handläggare och funktionsansvariga. 
Inom vissa avdelningar även kommitté- 
sekreterare. SKK har drygt 70 personer 
anställda på sitt kansli.

Länsklubbar
Länsklubbarna arrangerar aktiviteter 
inom länet, till exempel kurser, studie- 
cirklar och utställningar. Dessa är 
öppna för alla raser.

Specialklubbar
En specialklubb har ansvar för en eller 
flera raser i frågor som till exempel 
rasspecifika avelsstrategier (RAS) och 
regler för prov.

Specialklubbar har rätt att arrangera 
officiella prov och har ofta träffar, kurser 
eller utställningar speciellt inriktade 
mot den eller de raser man har ansvar 
för. Många ger också ut en medlems- 
tidning om klubben och sin(a) ras(er).

Rasklubbar
Inom specialklubbar med flera 
raser finns ofta underavdelningar, 
rasklubbar, för de olika raserna. 
Rasklubbarna fungerar ungefär som 
specialklubbarna, men har delegerat 
ansvar för en ras.

Verksamhetsklubbar
En verksamhetsklubb har ansvar för 
en eller flera tävlingsgrenar, som till 
exempel agility. Verksamhetsklubbarna 
har rätt att arrangera officiella tävlingar 
och har ofta träffar eller kurser speciellt 
inriktade på de tävlingsformer man har 
ansvar för. Även andra klubbar inom 
SKK har rätt att arrangera officiella 
tävlingar inom dessa hundsporter. 

Sveriges Hundungdom
Sveriges Hundungdom (SHU) är SKKs 
ungdomsförbund och vänder sig till 
ungdomar mellan 6 och 25 år. SHU 
har ett eget kansli, omkring 70 lokala 
klubbar och cirka 8 000 medlemmar.

Avtalsklubbar
För vissa raser eller verksamheter har 
ingen special- eller verksamhetsklubb 
fått delegerat ansvar. Orsaken kan 
till exempel vara att rasen eller 
verksamheten är ny i Sverige.

Dessa klubbar har ett avtalsför- 
hållande med SKK.
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Utställnings datum Ort 

19 maj Gimo 

9 juni Vänersborg 

29 juni Borås 

13 juli Västerås 

20 juli Sjulnäs 

25 augusti Eskilstuna 

8 september Sandviken 

15 september Tågarp 

6 oktober Timrå 
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Protokoll Svenska Bostonterrierklubbens årsmöte   
2024 03 17 

 

 
 

1. Justering av röstlängden 
27 personer närvarande varav 25 medlemmar. Röstlängd Bilaga 1 

2. Val av ordförande för årsmötet 
Till ordförande valdes Agnes Thorlaksdottir. 

3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet 
Protokollförare vid mötet Taru Ylikylä 

4. Val av två justeringsmän tillika rösträknare, som tillsammans med mötesordförande 
ska justera protokollet. 
Till Justerare valdes Carolina Tillqvist och Helena L’Estrade 

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt för andra än klubbens medlemmar  
Årsmötet beslutade att samtliga mötesdeltagare har närvaro- och yttranderätt 

6. Fråga om årsmötet blivit stadgeenligt utlyst 
Ja, i klubbtidningen, på klubbens hemsida och på klubbens Facebooksida har 
påminnelser lagts ut. 

7. Fastställande av dagordning 
Ja  

8. Styrelsens årsredovisning med balans- och resultaträkning, redogörelse för arbetet 
med avelsfrågor samt revisorernas berättelse. 

 
 
  

Ordförande föredrog verksamhetsberättelsen, resultat- och balansräkning och 
revisorernas berättelse. 

9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om dessa uppkommen 
vinst eller förlust. 
Balans- och resultaträkningen fastställdes. Beslut om att vinst 2 786,79 kronor går 
in i 2024 års räkenskaper.  

10. Styrelsens rapport om de uppdrag förgående årsmöte givit styrelsen. Föregående 
årsmöte har inte givit styrelsen några uppdrag. 

11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen. 
Beslut togs om att bevilja styrelsen ansvarsfrihet 

12. a) Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan 
Beslut togs om att godkänna verksamhetsplan för 2024 
b) Beslut om styrelsens förslag till rambudget 
Beslut togs om att godkänna styrelsens förslag till rambudget för 2024 
c) Beslut om avgifter kommande år 
Beslut togs om att godkänna styrelsens förslag om att avgifterna inte höjs för 2025 

13. Beslut om ordinarie ledamöter samt suppleanter i styrelsen, val av ordförande, 
ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt § 8samt beslut om 
suppleanternas tjänstgörningsordning. 
 
Ordförande Taru Ylikylä  omval 1 år  
Ledamot  Helena L’Estrade 1 år kvar 
Ledamot  Edwina Sävmarker 1 år kvar 
Ledamot                      Emma Pontusson                1 år kvar 
Ledamot  Carolina Tillqvist omval 2 år 
Ledamot  Inger Jansson  omval 2 år 
 
Suppleant Lisa Adolfsson      omval 2 år 
Suppleant Alexandra Lexén 1 år kvar 
Suppleant Gunilla Mattsson 1 år kvar 
Suppleant Mikael Andersson omval 2 år 
 
Adjungerad Kassör Kicki Stavenborn 
 
Suppleanternas tjänstgöringsordning enligt listan ovan 

14. Val av två revisorer samt två revisorssuppleanter enligt § 9 i dessa stadgar. 
Revisor    Mats Holmstedt nyval 1 år 
Revisor  Christer Lembke omval 1 år 
 

 
 
  

Ordförande föredrog verksamhetsberättelsen, resultat- och balansräkning och 
revisorernas berättelse. 
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vinst eller förlust. 
Balans- och resultaträkningen fastställdes. Beslut om att vinst 2 786,79 kronor går 
in i 2024 års räkenskaper.  
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Suppleant Eva Karlsåker omval 1 år 
Suppleant Åsa Hellström omval 1 år  

15. Val av valberedning enligt § 10 i dessa stadgar 
Levin Larsson, sammankallande  omval 1 år 
Hanna Läfvenhaug   nyval 2 år 
Kjell Ebbezon   nyval 1 år 

16. Beslut om omedelbar justering av punkterna 13–15 
punkterna 13–15 justerades genom inspelning 

17. Övriga ärenden som av styrelsen hänskjutits till årsmötet eller som av medlem anmält 
styrelsen för behandling av årsmötet. Anmälan av sådant ärende ska vara skriftligt 
och ha inkommit till styrelsen senast 6 veckor innan årsmötet hålls.  
Till ärendet ska styrelsen för behandling avge utlåtande och lämna förslag till beslut.  
 

Motion 1 – Förslag om att ändra rekommendationen att till avel använda hundar med 
patellaresultat 0/1 till 0/0 från och med 2025-01-01. Bakgrunden är att beslut från 
årsmötet 2010 att till avel ha möjlighet att använda hundar med patellaresultat 0/1 
bygger på låga registreringssiffror under åren 2003–2009. Idag registreras ca tre 
gånger flera hundar och därmed kan kravet på patellaresultat ändras till 0/0. 

Styrelsens förslag till beslut: Styrelsen föreslår att motionen tillstyrks. 

Årsmötet beslutade enligt styrelsens förslag 

Motion 2 – Ändring i RAS samt registrering av DNA-test för juvenil katarakt för att 
underlätta för genetisk variation och användande av fler individer samt att fler 
individer ska ha känt status. Idag räknas generation 3 från båda föräldradjuren vilket 
gör att generation 3 uppkommer alltför ofta med resultat att färre hundar har känt 
status. Motionären yrkar ändring att antalet generationer ändras till sex och ska 
räknas från ena föräldradjurets sida, antingen tik eller hane. 

Styrelsens förslag till beslut: Styrelsen föreslår att motionen avslås med hänvisning 
till att styrelsen inte kan se på vilket sätt detta skulle förenkla hanteringen för 
uppfödarna då ett test är enkelt att genomföra på de hundar man avser att använda i 
avel. 

Årsmötet beslutade enligt styrelsens förslag. 

 

18. Bilagor 

Bilaga 1 Röstlängd 

 

 
 
  

Ordförande     Protokollförare 

                                                                                             

Agnes Thorlaksdottir    Taru Ylikylä 

Justerare     Justerare 

                                                      

Carolina Tillqvist    Helena L’Estrade 
 
 

 
 
  

Ordförande föredrog verksamhetsberättelsen, resultat- och balansräkning och 
revisorernas berättelse. 

9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om dessa uppkommen 
vinst eller förlust. 
Balans- och resultaträkningen fastställdes. Beslut om att vinst 2 786,79 kronor går 
in i 2024 års räkenskaper.  

10. Styrelsens rapport om de uppdrag förgående årsmöte givit styrelsen. Föregående 
årsmöte har inte givit styrelsen några uppdrag. 

11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen. 
Beslut togs om att bevilja styrelsen ansvarsfrihet 

12. a) Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan 
Beslut togs om att godkänna verksamhetsplan för 2024 
b) Beslut om styrelsens förslag till rambudget 
Beslut togs om att godkänna styrelsens förslag till rambudget för 2024 
c) Beslut om avgifter kommande år 
Beslut togs om att godkänna styrelsens förslag om att avgifterna inte höjs för 2025 

13. Beslut om ordinarie ledamöter samt suppleanter i styrelsen, val av ordförande, 
ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt § 8samt beslut om 
suppleanternas tjänstgörningsordning. 
 
Ordförande Taru Ylikylä  omval 1 år  
Ledamot  Helena L’Estrade 1 år kvar 
Ledamot  Edwina Sävmarker 1 år kvar 
Ledamot                      Emma Pontusson                1 år kvar 
Ledamot  Carolina Tillqvist omval 2 år 
Ledamot  Inger Jansson  omval 2 år 
 
Suppleant Lisa Adolfsson      omval 2 år 
Suppleant Alexandra Lexén 1 år kvar 
Suppleant Gunilla Mattsson 1 år kvar 
Suppleant Mikael Andersson omval 2 år 
 
Adjungerad Kassör Kicki Stavenborn 
 
Suppleanternas tjänstgöringsordning enligt listan ovan 

14. Val av två revisorer samt två revisorssuppleanter enligt § 9 i dessa stadgar. 
Revisor    Mats Holmstedt nyval 1 år 
Revisor  Christer Lembke omval 1 år 
 

Nelson.
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Ordförande
Taru Ylikylä
070-876 04 90
ordf@bostonterrierklubben.se

Vice ordförande
Viktoria Ramström
0709-51 53 51
viktoria@prettypoison.se

Sekreterare 
Anna-Parisa Wirén
0709-39 92 66
sekr@bostonterrierklubben.se

Kassör (adjungerad)
Kicki Stavenborn
070-222 85 52
kassor@bostonterrierklubben.se

Ordinarie ledamot
Carina Sandernäs

Ordinarie ledamot
Helena L’Estrade
0703-74 51 71
helena.lestrade@ivrpartners.se

Ordinarie ledamot
Vakant

Suppleant
Teresa Säll Rosvall
070-586 05 44
teresarosvall@ur-group.com

Suppleant 
Katarina Nithamre 
aquilinaweb@gmail.com

Suppleant 
Vakant

Suppleant
Vakant

Revisorer
Anette Målund
070-777 26 55
a.malund@molundrevision.se 

Christer Lembke
08-93 92 57
 

Revisorsuppleanter
Anders Gustafsson
0240-174 02, 076-832 37 37

Vakant

Valberedning
Barbara Drozd (sammankallande)
070-878 42 74
barbaradrozd@hotmail.com

Mona Jernberg
0723-63 26 40
kennel@chililles.se

Agneta Tingström
070-261 03 57 
agnetating@gmail.com

STYRELSE 2019

SBTK bildades 1957 (f.d. Svenska Bostonterrierringen) och är sedan 
2001 officiell specialklubb ansluten till Svenska Kennelklubben.

Svenska Bostonterrierklubben

AKTIVITETSKOMMITTÉN
aktiv@bostonterrierklubben.se
Edwina Sävmarker (sammankallande)
Görel Pihl
Mia Kotala
Amanda Dahlgren
Jenny Nyström
Kari Fredriksson

BOSTONSHOWKOMMITTÉN
utst@bostonterrierklubben.se
Teresa Säll Rosvall 
Carolina Bergström
Viktoria Ramström 
Taru Ylikylä

AVELSKOMMITTÉN
ak@bostonterrierklubben.se
Taru Ylikylä
Viktoria Ramström
Anna-Parisa Wirén

REDAKTIONSKOMMITTÉN
Taru Ylikylä (ansvarig utgivare) 
Helena L’Estrade 
Katarina Nithamre

Tidningen BOSTONTERRIERN
redaktion@bostonterrierklubben.se
Redaktör: Katarina NIthamre

Hemsidan: www.bostonterrierklubben.se
webmaster@bostonterrierklubben.se 
Webmaster: Katarina Nithamre

MEDLEMSADMINISTRATION
Kicki Stavenborn (se kassör)

Kommittéer och funktionärer inom SBTK

Ordförande
Taru Ylikylä
070-876 04 90
ordf@bostonterrierklubben.se

Vice ordförande
Helena L’Estrade
helenalestrade@gmail.com

Sekreterare
Emma Pontusson
sekr@bostonterrierklubben.se

Kassör (adjungerad)
Kicki Stavenborn
070-222 85 52
kassor@bostonterrierklubben.se

Ordinarie ledamöter
Carolina Tillqvist
carolina.bergstrom91@gmail.com

Edwina Sävmarker 
edwina.97@hotmail.com

Inger Jansson
inger.jansson45@gmail.com

Suppleanter
Gunilla Mattsson
Mikael Andersson
Yesbosskennel@gmail.com

Lisa Adolfsson
Lisa_86an@hotmail.com

Alexandra Lexen
Bostonenergykennel@gmail.com

Revisorer
Anette Målund
a.malund@molundrevision.se

Christer Lembke
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ORDFÖRANDE

Detta märkliga år lider mot sitt slut. 
I brist på de vanliga hundaktiviteter-
na har vi fått lära oss allt om virus, 
flockimmunitet och smittspridning. 
Dock verkar det varit ett produk-
tivt år då efterfrågan på valpar har 
varit extrem vilket har resulterat att 
många kullar fötts under året. 
Årsmötet uteblev och det ser ut som 
att nästa årsmöte kommer att hållas 
digitalt vilket ger fler möjlighet att 
delta då man slipper transporterna. 
Ett fysiskt möte är naturligtvis att 
föredra men nu får vi göra det bästa 
av situationen. Förutom årsmötet 
försvann också samtliga  länsklubb-
sutställningarna i Sverige från mars 
och de allra flesta utställningar 
utomlands, däribland WDS 2020. 
WDS skulle gått av stapeln i april 

i Madrid, på grund av pandemin 
flyttades utställningen först till juli 
och senare till december. Nu har 
information skickats ut om inställt 
arrangemang. En del prov och andra 
tävlingar har ändå kunnat arrange-
ras på ett säkert sätt med maxantal 
deltagare. Klubben tog tidigare 
ett beslut om att 2020-års meriter 
får tillgodoräknas när 2021-års 
10-i-topplistor sammanställs vilket 
gynnar alla som har haft möjlighet 
att tävla under 2020.
Bristen på arrangerade utställningar 
och tävlingar speglar sig naturligtvis 
också i innehållet i tidningen. Vi har 
denna gång samlat extra mycket ma-
terial som vi tror kommer att vara 
roligt att läsa för medlemmarna, 
däribland kan jag nämna presen-

tation av nya bostonägare, test av 
hundleksaker, Helenas berättelse om 
hennes första valpkull och Carolinas 
artikel om resan till Kroatien.
För övrigt vill jag önska alla en fin 
och vilsam jul- och nyårshelg!

//Taru
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Uppfödare 
Här kommer en presentation av de uppfödare  som är medlemmar i SBTK och 
gemensamt arbetar i SBTK:s avelsstrategis anda för en frisk och sund bostonterrier. 
Alla kontaktuppgifter till uppfödarna finns på www.bostonterrierklubben.se

ALWAYS EXTRAORDINARY  .... .. .... .. Harestad
BIG BOOSTER’S .. .. .... .. .... .. .... .. .... Byxelkrok
BOSTON ENERGY.. .... .. .... .. .... .. .... Sorunda
BOSTON PALACE .. .... .. .... .. .... .. .... Sorunda
BOZZDAHL’S .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Frillesås
BRINGEMO ... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Norrtälje
CHANDIS .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Degerfors
CHILILLE’S .. .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Oxelösund/Nyköping
CLASSICS . .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Järpås 
CUPIDOS .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Färentuna
DESLIVER  .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Björnlunda
EMSAGO .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Rönninge
EXPLOZEN’S  .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Nyköping
EXTRA ALLT  .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Hölö
G-KLAVEN’S . .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Borås
HAMJONS LITTLE. .... .. .... .. .... .. .... Falun
HIGH FIVE’S. .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Gävle
IMPERIE’S .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Nyköping
KANDANSA ... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Kalmar
KEONOMIS ... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Hudiksvall
KORPENHOFS KENNEL.... .. .... .. .... Fröllinge
LENSJÖN’S.... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Alingsås
LILLFJÄLLETS.... .. .... .. .... .. .... .. .... Östersund
MAGIC RUNNERS .. .... .. .... .. .... .. .... Öxabäck
MALEIA’S. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Norrköping 
MILDA MAKTER . .. .... .. .... .. .... .. .... Solna
MODANIA. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Ludvika
NORTH VIKINGS
OELANDICA’S. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Mörbylånga
PERINGOS .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Skarpnäck
POLARSKÄGGETS. .... .. .... .. .... .. .... Skellefteå
RIKETS .. .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Örby
RONELKAS ... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Jönköping
RUDE BOYZ’  .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Värnamo
SHINING DOG’ S .. .. .... .. .... .. .... .. .... Kvidinge
SHOWTEAM’S. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Grums 
SMOCK .. .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Fågelmara
SVÄNASJÖNS .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Örby
SÅNGFÅGELNS.... .. .... .. .... .. .... .. .... Seglora
TOP BOSTON’S .... .. .... .. .... .. .... .. .... Knislinge
ULLETUSSANS .... .. .... .. .... .. .... .. .... Örby
VENERANDUMS .. .. .... .. .... .. .... .. .... Stockholm
YESBOSS .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Skurup
YOU AND ME .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Lilla Edet
YRILLOS .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... .. .... Färjestaden

Anette Målund för en lång och trogen 
tjänst som revisor och att vi önskar 
henne lycka till med stryktvätten 
framöver! 

Vi vill tacka
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